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                    Medicover w Poznaniu poszukuje kandydatów na stanowisko Pielęgniarka/Pielęgniarz


                    APLIKUJ…

                
	
                    
                         11.03.2024

                         Aktualności

                    


                    Informujemy, że w dniu 25.04.2024 r. o godz. 13.30 w siedzibie OIPiP w Poznaniu odbędzie się spotkanie Pełnomocnych Przedstawicieli
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                    MED- POLONIA  Sp. z o.o. prowadzi rekrutację na stanowisko:  Pielęgniarka Operacyjna / Pielęgniarz Operacyjny
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                    MED- POLONIA  Sp. z o.o. prowadzi rekrutację na stanowisko: Pielęgniarka / Pielęgniarz Oddziału
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                    Wielkopolskie Centra Medyczne Remedium Sp z o.o. zatrudni pielęgniarkę/pielęgniarza na stanowisku: pielęgniarka oddziałowa, pielęgniarka odcinkowa, pielęgniarka anestezjologiczna, instrumentariuszka, pracownik do sterylizacji narzędzi na oddziale CHJD


                    Wielkopolskie Centra Medyczne Remedium Sp z o.o.
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                         Aktualności

                    


                    Bezpłatne szkolenia stacjonarne z cyklu Akademia Umiejętności Nowoczesnej Położnej pod patronatem Polskiego Towarzystwa Położnych


                    Bezpłatne szkolenia stacjonarne z cyklu Akademia Umiejętności Nowoczesnej Położnej pod patronatem Polskiego Towarzystwa Położnych. Kierownictwo naukowe: prof. dr…

                
	
                    
                         01.03.2024

                         Aktualności

                    


                    Informujemy, że zakończyliśmy przyjmowanie zgłoszeń dotyczących biletów. Dziękujemy za zainteresowanie i cieszymy się, że wszystkie bilety zostały zarezerwowane.  Przypominamy o ich odbiorze w sekretariacie OIPiP w Poznaniu –   piątek 08.03.2024 – do godz. 18.00 lub sobota 09.03.2024 – do godz. 13.00.


                    Informujemy, że zakończyliśmy przyjmowanie zgłoszeń dotyczących biletów. Dziękujemy za zainteresowanie i cieszymy się, że wszystkie bilety zostały zarezerwowane. …

                
	
                    
                         01.03.2024

                         Aktualności

                    


                    Bezpłatna aplikacja mobilna Diagnostic Nurse jako narzędzie edukacyjne wspierające kompetencje diagnostyczne pielęgniarek i studentów pielęgniarstwa w opiece nad pacjentem


                    Szanowni Państwo, Drogie Koleżanki i Koledzy,   Studenckie Koło Naukowe przy Zakładzie Pielęgniarstwa Rodzinnego i Geriatrycznego Wydziału Nauk…
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                    SP ZOZ w Nowym Tomyślu poszukuje kandydatów do pracy na stanowisku Pielęgniarki/Pielęgniarza  do pracy w Pracowni Endoskopii
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                         Praca

                    


                    SP ZOZ w Nowym Tomyślu poszukuje kandydatów do pracy na stanowisku Pielęgniarki/Pielęgniarza  do pracy na oddziałach szpitalnych
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                         Praca

                    


                    SP ZOZ w Nowym Tomyślu zatrudni pielęgniarki/pielęgniarzy do pracy: na Oddziale Chirurgicznym


                    

                
	
                    
                         01.03.2024

                         Aktualności

                    


                    Informujemy o zakończeniu naboru na II edycję kursu dokształcającego „Porty donaczyniowe”  i zapraszamy do zapisów na III edycję.


                    Informujemy, że zakończyliśmy nabór na II edycję kursu dokształcającego „Porty donaczyniowe” od 19.04.2024r. do 16.05.2024r. Osoby zainteresowane tym…
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    Zobacz także


    
        	XXV-lecie Samorządu Pielęgniarek i Położnych


    




    Uwaga


            Informujemy, że XXVIII Okręgowy Zjazd Sprawozdawczo-Budżetowy Pielęgniarek i Położnych w Poznaniu odbędzie się w dniu 22.03.2024 r.
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